
新丰镇汕水社区“房地一体”上报公示名册

9月27日

序号 权利人姓名 地址 宗地编号
不动产面积（土
地面积/建筑面

积）
备注

1 余丽君 潮州市饶平县新丰镇汕水社区下坝坑围三巷 6号 445122115022JC00018 38.3/38.3 1983/10/1

2 詹通 潮州市饶平县新丰镇汕水社区下坝坑围三巷 9号 445122115022JC00019 43.89/78.56 1983/10/1

3 詹益杰 潮州市饶平县新丰镇汕水社区下坝坑围二巷 3号 445122115022JC00024 40.66/69.71 1983/10/1

4 詹益发 潮州市饶平县新丰镇汕水社区下坝坑围二巷 2号 445122115022JC00025 65.77/116.56 1983/10/1

5 詹益准 潮州市饶平县新丰镇汕水社区下坝坑二巷1号 445122115022JC00026 59.19/106.2 1983/10/1

6 张妙玲 潮州市饶平县新丰镇汕水社区下坝坑二巷1号 445122115022JC00027 41/69.67 1983/10/1

7 詹义 潮州市饶平县新丰镇汕水社区下坝坑围三巷 12号 445122115022JC00050 18.9/18.9 1983/10/1

8 詹林 潮州市饶平县新丰镇汕水社区下坝坑围三巷 13号 445122115022JC00051 35.46/35.46 1983/10/1

9 刘瑞荣 潮州市饶平县新丰镇汕水社区汕腰石屋汕石街 81号 445122115022JC00418 53.58/330.88 1983/10/1

10 刘雄新 潮州市饶平县新丰镇汕水社区汕腰楼背三巷 1号 445122115022JC00590 38.55/66.99 1983/10/1

11 詹荣星 潮州市饶平县新丰镇汕水社区新丰大道182号之20 445122115022JC00023 37.17/64.38 1983/7/1

12 詹国炼 潮州市饶平县新丰镇汕水社区大水坝 445122115022JC00080 79.95/140.82 1983/7/1

13 詹建会 潮州市饶平县新丰镇汕水社区下坝坑围三巷 4号 445122115022JC00029 47.75/101.62 1984/6/1

14 刘基仕 潮州市饶平县新丰镇汕水社区两点金围背9号 445122115022JC00194 26.86/26.86 1985/10/1

15 刘计 潮州市饶平县新丰镇汕水社区汕腰老街之一 445122115022JC00534 27.74/52.62 1985/10/1



16 刘建榕 潮州市饶平县新丰镇汕水社区两点金后围 445122115022JC00227 49.31/74.26 1985/7/1

17 刘耀光 潮州市饶平县新丰镇汕水社区石屋汕石街120号 445122115022JC00442 227.51/659.11 1986/10/1

18 刘光荣 潮州市饶平县新丰镇汕水社区汕腰楼背一巷 2号 445122115022JC00623 36.73/36.73 1986/10/1

19 刘纯义 潮州市饶平县新丰镇汕水社区汕石街 445122115022JC00654 50.81/50.81 1986/10/1

20 刘纪球 潮州市饶平县新丰镇汕水社区石屋汕石街28号 445122115022JC00335 42.99/131.75 1986/2/1

21 刘时局 潮州市饶平县新丰镇汕水社区三饶楼围3号 445122115022JC00490 38.25/78.93 1986/7/1

22 刘学新 潮州市饶平县新丰镇汕水社区石屋汕石街45号 445122115022JC00395 109.42/354.72 1987/10/1

23 刘基明 潮州市饶平县新丰镇汕水社区汕石街82号 445122115022JC00429 90.55/295.35 1987/10/1

24 刘石崇 潮州市饶平县新丰镇汕水社区汕石街56-58号 445122115022JC00400 81.72/314.34 1987/11/1

25 刘明武 潮州市饶平县新丰镇汕水社区汕石壁54号 445122115022JC00399 87.05/307.67 1987/8/1

26 刘勇 潮州市饶平县新丰镇汕水社区公下巷1号 445122115022JC00857 115.57/110.13 1988/6/1

27 刘基权 潮州市饶平县新丰镇汕水社区汕石街126号 445122115022JC00445 78.47/236.74 1988/8/1

28 刘国雄 潮州市饶平县新丰镇汕水社区汕腰汕石街 445122115022JC00336 44.99/137.68 1989/10/1

29 刘涛涛 潮州市饶平县新丰镇汕水社区汕腰汕石街5号之二 445122115022JC00339 161.39/165.76 1990/10/1

30 钟优明 潮州市饶平县新丰镇汕水社区汕腰汕石街39号 445122115022JC00380 81.34/81.34 1990/10/1

31 张志武 潮州市饶平县新丰镇汕水社区汕腰田唇下二巷 445122115022JC00475 46.32/154.78 1990/10/1

32 刘新华 潮州市饶平县新丰镇汕水社区石屋汕石街石津路 445122115022JC00673 28.33/28.33 1990/10/1

33 刘丽娟 潮州市饶平县新丰镇汕水社区两点金 445122115022JC00165 167.16/501.49 1990/11/1

34 刘锡邻 潮州市饶平县新丰镇汕水社区两点金 445122115022JC08013 49.7/49.7 1990/11/1



35 刘丽娟 潮州市饶平县新丰镇汕水社区石屋桥头 445122115022JC08014 58.77/58.77 1990/11/1

36 刘敬周 潮州市饶平县新丰镇汕水社区两点金 445122115022JC00289 89.21/182.96 1990/3/1

37 刘明声 潮州市饶平县新丰镇汕水社区汕石街90号 445122115022JC00432 92.5/296.39 1990/3/1

38 刘潮阳 潮州市饶平县新丰镇汕水社区汕石街57号 445122115022JC00408 117.19/156.27 1990/6/1

39 钟秋德 潮州市饶平县新丰镇汕水社区汕腰石屋下圩巷 12号 445122115022JC00349 26.4/52.8 1991/10/1

40 钟优明 潮州市饶平县新丰镇汕水社区汕腰汕石街1号之8 445122115022JC08047 39.86/39.86 1991/10/1

41 刘良度 潮州市饶平县新丰镇汕水社区汕石街51、53号 445122115022JC00406 177.78/355.56 1992/11/1

42 刘建忠 潮州市饶平县新丰镇汕水社区汕腰石屋汕石街 142号 445122115022JC00453 28.61/28.61 1992/8/1

43 詹深海 潮州市饶平县新丰镇汕水社区下圩巷3号 445122115022JC00381 45.97/77.07 1993/10/1

44 刘锦添 潮州市饶平县新丰镇汕水社区石屋石泮路 445122115022JC00676 27.82/27.82 1993/10/1

45 刘海南 潮州市饶平县新丰镇汕水社区汕石街 445122115022JC00635 43.45/43.45 1993/11/1

46 刘明俊 潮州市饶平县新丰镇汕水社区汕石街79号 445122115022JC00417 53.42/330.87 1993/2/1

47 刘耳论 潮州市饶平县新丰镇汕水社区汕石街200号 445122115022JC00657 52.48/110.12 1993/2/1

48 刘锦波 潮州市饶平县新丰镇汕水社区两点金侧面虎 1号 445122115022JC00164 173.38/550.45 1994/11/1

49 钟秋德 潮州市饶平县新丰镇汕水社区汕腰石屋汕石街 1号之9 445122115022JC00315 37.03/37.03 1994/6/1

50 钟明放 潮州市饶平县新丰镇汕水社区汕石街44号 445122115022JC00389 57.98/212.66 1994/9/1

51 刘图 潮州市饶平县新丰镇汕水社区汕石街48号 445122115022JC00396 77.83/283.05 1995/10/1

52 刘明新 潮州市饶平县新丰镇汕水社区汕腰石屋汕石街 89号 445122115022JC00422 70.58/219.28 1995/10/1

53 刘伟林 潮州市饶平县新丰镇汕水社区汕石街158号 445122115022JC00427 71.09/319.34 1995/10/1



54 刘玉贞 潮州市饶平县新丰镇汕水社区汕腰三饶楼围 5号 445122115022JC00526 43.85/43.85 1995/10/1

55 刘林 潮州市饶平县新丰镇汕水社区石屋汕石街167号 445122115022JC00682 74.7/243.09 1995/10/1

56 刘光辉 潮州市饶平县新丰镇汕水社区汕石街 445122115022JC08002 112.7/103.75 1995/10/1

57 刘命 潮州市饶平县新丰镇汕水社区汕水两点金三巷 18号 445122115022JC00271 74/153.26 1995/6/1

58 刘基洋 潮州市饶平县新丰镇汕水社区两点金一巷1号 445122115022JC08003 125.81/253.78 1995/6/1

59 刘基武 潮州市饶平县新丰镇汕水社区两点金三巷 445122115022JC00272 73.42/152.01 1995/8/1

60 刘思幼 潮州市饶平县新丰镇汕水社区汕石街165号 445122115022JC00683 66.67/141.82 1996/10/1

61 刘明果 潮州市饶平县新丰镇汕水社区石屋汕石街87号 445122115022JC00421 80.96/251.14 1996/8/1

62 刘国镇 潮州市饶平县新丰镇汕水社区汕腰汕石街134号 445122115022JC00449 90.47/358.62 1997/10/1

63 刘铧武 潮州市饶平县新丰镇汕水社区汕石街164号 445122115022JC00637 78.4/242.89 1997/10/1

64 赖赛英 潮州市饶平县新丰镇汕水社区 445122115022JC00075 34.82/34.82 1998/10/1

65 赖赛英 潮州市饶平县新丰镇汕水社区大水坝下围15号 445122115022JC00082 38.67/68.28 1998/10/1

66 刘焕坤 潮州市饶平县新丰镇汕水社区两点金一巷 445122115022JC00290 81.36/81.36 1998/10/1

67 刘纪生 潮州市饶平县新丰镇汕水社区石屋汕石街 445122115022JC00403 80.43/394.31 1998/10/1

68 刘镇城 潮州市饶平县新丰镇汕水社区大水坝上围10号 445122115022JC00114 89.48/268.14 1999/10/1

69 刘美意 潮州市饶平县新丰镇汕水社区汕水居委会汕石街 445122115022JC00411 92.13/189.07 1999/10/1

70 刘毕业 潮州市饶平县新丰镇汕水社区汕水居委会青梨居 445122115022JC00551 45.04/45.04 1999/10/1

71 刘德皆 潮州市饶平县新丰镇汕水社区汕石街 445122115022JC00686 71.53/146.34 1999/10/1

72 刘明顺 潮州市饶平县新丰镇汕水社区汕腰汕石街 445122115022JC00655 50.16/137.4 1999/3/1



73 刘俊源 潮州市饶平县新丰镇汕水社区汕石街130 445122115022JC00448 71.84/226.36 1999/7/1

74 詹雄 潮州市饶平县新丰镇九村汕水汕石街 445122115022JC00642 49.01/121.56 2000/1/1

75 刘伟来 潮州市饶平县新丰镇汕水社区汕石街104号 445122115022JC00465 54.77/232.34 2000/10/1

76 刘六妹 潮州市饶平县新丰镇汕水社区汕腰食堂二巷 3号 445122115022JC00625 110.7/380.79 2000/10/1

77 刘国钳 潮州市饶平县新丰镇汕水社区九富大道1号 445122115022JC00801 32.47/32.47 2000/10/1

78 刘振宙 潮州市饶平县新丰镇汕水社区汕水九中路3号 445122115022JC00803 32.96/101.45 2000/10/1

79 刘美玲 潮州市饶平县新丰镇汕水社区汕石街130号 445122115022JC00447 66.99/206.39 2000/11/1

80 刘素珍 潮州市饶平县新丰镇汕水社区汕石街202号 445122115022JC00658 79.04/162.65 2000/11/1

81 刘明鑫 潮州市饶平县新丰镇汕水社区田中央1号 445122115022JC00697 97.28/329.52 2000/12/1

82 刘海南 潮州市饶平县新丰镇汕水社区大水坝上围 445122115022JC00130 113.68/592.4 2000/5/1

83 詹雪芬 潮州市饶平县新丰镇汕水社区汕水下圩巷 445122115022JC00359 43.5/169.05 2000/8/1

84 刘次 潮州市饶平县新丰镇汕水社区大水坝下围2号 445122115022JC00095 41.2/71.93 2001/10/1

85 刘宁 潮州市饶平县新丰镇汕水社区汕腰石屋汕石街 94号 445122115022JC00433 69.41/257.35 2001/10/1

86 刘挪威 潮州市饶平县新丰镇汕水社区三饶楼围后面 1号 445122115022JC00627 71.06/71.06 2001/10/1

87 刘互助 潮州市饶平县新丰镇汕水社区汕腰石屋汕石街 146号 445122115022JC00629 87.67/336.19 2001/5/1

88 刘美如 潮州市饶平县新丰镇汕水社区汕石街 445122115022JC00430 76.35/241.44 2001/6/1

89 刘培章 潮州市饶平县新丰镇汕水社区大水坝上围 445122115022JC00115 82.36/246.27 2002/10/1

90 刘照 潮州市饶平县新丰镇汕水社区大水坝上围16号 445122115022JC00123 53.17/144.15 2002/10/1

91 詹建设 潮州市饶平县新丰镇汕水社区汕石街 445122115022JC00391 48.59/48.59 2002/10/1



92 钟明焕 潮州市饶平县新丰镇汕水社区汕石街37号 445122115022JC00392 49.3/49.3 2002/10/1

93 刘锦添 潮州市饶平县新丰镇汕水社区汕石街188号 445122115022JC00651 62.52/131.07 2002/10/1

94 刘辉民 潮州市饶平县新丰镇汕水社区上圩路2号 445122115022JC00370 43.38/135.31 2002/7/1

95 刘成都 潮州市饶平县新丰镇汕水社区汕石街148号 445122115022JC00630 64.06/202.13 2002/7/1

96 刘苏杏 潮州市饶平县新丰镇汕水社区大水坝上围29号 445122115022JC00137 73.74/132.37 2003/10/1

97 刘上海 潮州市饶平县新丰镇汕水社区两点金四巷38号 445122115022JC00228 105.55/167.14 2003/10/1

98 刘冬光 潮州市饶平县新丰镇汕水社区两点金井边 445122115022JC00169 61.22/275.41 2004/10/1

99 刘陂 潮州市饶平县新丰镇汕水社区汕石街38号 445122115022JC00337 80.81/313.33 2004/10/1

100 余素娥 潮州市饶平县新丰镇汕水社区三饶楼围 445122115022JC00369 50.12/171.26 2004/10/1

101 刘勇 潮州市饶平县新丰镇汕水社区两点金三巷39号 445122115022JC00303 111.19/422.36 2005/1/1

102 刘基河 潮州市饶平县新丰镇汕水社区汕石街36号 445122115022JC00385 86.9/435.78 2005/10/1

103 钟明曾 潮州市饶平县新丰镇汕水社区汕腰汕石街39号 445122115022JC00393 35.82/121.36 2005/10/1

104 刘旭成 潮州市饶平县新丰镇汕水社区汕石街95号 445122115022JC00467 62.15/144.66 2005/10/1

105 刘梧生 潮州市饶平县新丰镇汕水社区三饶楼楼围2号 445122115022JC00489 38.14/78.7 2005/10/1

106 刘友松 潮州市饶平县新丰镇汕水社区汕腰大坪1号 445122115022JC00548 74.09/280.84 2005/10/1

107 刘双县 潮州市饶平县新丰镇汕水社区两点金三巷36号 445122115022JC00299 87.41/287 2005/3/1

108 刘增校 潮州市饶平县新丰镇汕水社区汕石街153号 445122115022JC00689 58.17/221.01 2005/7/1

109 刘绍安 潮州市饶平县新丰镇汕水社区石屋大坪1号 445122115022JC00737 49.99/99.98 2006/10/1

110 刘永丁 潮州市饶平县新丰镇汕水社区两点金侧面虎西二巷 1号 445122115022JC00166 110.09/415.8 2006/11/1



111 刘潮柳 潮州市饶平县新丰镇汕水社区汕石街 445122115022JC00412 114.57/374.36 2006/8/1

112 刘腾飞 潮州市饶平县新丰镇汕水社区汕腰石屋汕石街 445122115022JC00455 46.51/241.61 2007/10/1

113 刘优 潮州市饶平县新丰镇汕水社区汕石街96号 445122115022JC00434 65.13/205.04 2008/10/1

114 刘明放 潮州市饶平县新丰镇汕水社区汕石街98、100 445122115022JC00435 161.95/609.79 2008/10/1

115 刘沟 潮州市饶平县新丰镇汕水社区汕石街102号 445122115022JC00436 77.23/238.8 2008/10/1

116 刘添 潮州市饶平县新丰镇汕水社区汕腰楼背1号 445122115022JC00605 81.35/313.94 2008/10/1

117 刘玉花 潮州市饶平县新丰镇汕水社区石屋屋围 445122115022JC00678 111.82/253.72 2008/10/1

118 刘玉槐 潮州市饶平县新丰镇汕水社区石屋楼围1号 445122115022JC00736 46.86/101.94 2008/10/1

119 刘金才 潮州市饶平县新丰镇汕水社区石屋楼围40号 445122115022JC00759 38.15/68.11 2008/10/1

120 刘清爱 潮州市饶平县新丰镇汕水社区九富大道上3号 445122115022JC00800 52.95/158.84 2008/10/1

121 詹万里 潮州市饶平县新丰镇汕水社区汕水下坝坑围三巷 15号 445122115022JC00070 107.39/356.11 2008/11/1

122 詹益建 潮州市饶平县新丰镇汕水社区大水坝下围8号 445122115022JC00089 37.64/66.68 2008/11/1

123 刘建榕 潮州市饶平县新丰镇汕水社区两点金 445122115022JC00274 87.02/269.93 2008/2/1

124 刘振涛 潮州市饶平县新丰镇汕水社区九富大道5号 445122115022JC00799 52.32/164.77 2008/2/1

125 刘秋腾 潮州市饶平县新丰镇汕水社区汕腰石屋汕石街 107号 445122115022JC00461 66.94/211.12 2008/3/1

126 刘镇江 潮州市饶平县新丰镇汕水社区石屋楼背2号 445122115022JC00680 45.39/152.67 2008/3/1

127 詹浓 潮州市饶平县新丰镇汕水社区下坝坑一巷1号 445122115022JC00002 133.36/61.57 2009/10/1

128 刘月娇 潮州市饶平县新丰镇汕水社区下坝坑围7号 445122115022JC00006 45.39/241.65 2009/10/1

129 詹益镭 潮州市饶平县新丰镇汕水社区下坝坑围二巷 6号 445122115022JC00021 35.66/61.93 2009/10/1



130 詹益烈 潮州市饶平县新丰镇汕水社区大水坝下围14号 445122115022JC00081 99.69/180.41 2009/10/1

131 刘明亮 潮州市饶平县新丰镇汕水社区大水坝上围23号 445122115022JC00129 114.09/591.51 2009/10/1

132 刘明文 潮州市饶平县新丰镇汕水社区汕石街 445122115022JC00321 38.55/38.55 2009/10/1

133 刘彩宝 潮州市饶平县新丰镇汕水社区汕石街152、154 445122115022JC00632 170.4/372.31 2009/10/1

134 刘情 潮州市饶平县新丰镇汕水社区汕石街163号 445122115022JC00684 74.53/171.22 2009/10/1

135 刘鸿喜 潮州市饶平县新丰镇汕水社区汕腰石屋汕石街 445122115022JC00707 32.67/59.99 2009/10/1

136 詹志欣 潮州市饶平县新丰镇汕水社区大水坝新村 445122115022JC08020 108.8/582.27 2009/12/1

137 刘明喜 潮州市饶平县新丰镇汕水社区汕石街25号 445122115022JC00343 127.77/397.22 2009/8/1

138 詹文勇 潮州市饶平县新丰镇汕水社区汕水下坝坑围 3巷11号 445122115022JC00041 50.65/87.08 1975/10/1

139 詹国炼 潮州市饶平县新丰镇汕水社区大水坝下围 445122115022JC00078 66.25/212.18 1999/10/1

140 刘惠珍 潮州市饶平县新丰镇汕水社区大水坝下围3号 445122115022JC00094 40.81/70.8 1950/10/1

141 刘松 潮州市饶平县新丰镇汕水社区大水坝上围16号之一 445122115022JC00122 53.96/146.08 2002/10/1

142 刘伟才 潮州市饶平县新丰镇汕水社区大水坝上围17号 445122115022JC00124 53.21/165.3 1968/3/1

143 刘明河 潮州市饶平县新丰镇汕水社区大水坝上围26号 445122115022JC00132 129.02/413.36 2004/10/1

144 刘中兴 潮州市饶平县新丰镇汕水社区石屋虎边3号 445122115022JC00159 126.28/335.83 2007/10/1

145 刘德乳 潮州市饶平县新丰镇汕水社区虎凹一号 445122115022JC00160 126.28/331.33 2007/10/1

146 刘海州 潮州市饶平县新丰镇汕水社区两点金6号 445122115022JC00167 58.34/58.34 1986/10/9

147 詹春香 潮州市饶平县新丰镇汕水社区两点金围背1号 445122115022JC00170 41.78/86.69 1992/11/1

148 刘丰富 潮州市饶平县新丰镇汕水社区两点金围背 445122115022JC00171 39.98/81.48 1992/8/1



149 刘逸枫 潮州市饶平县新丰镇汕水社区两点金井边第四间 445122115022JC00200 53.19/132 1980/11/1

150 刘浩翔 潮州市饶平县新丰镇汕水社区两点金四巷6号 445122115022JC00204 52.81/93.1 1965/10/1

151 刘一秋 潮州市饶平县新丰镇汕水社区两点金四巷24号 445122115022JC00216 48.92/77.09 1962/11/1

152 刘丰富 潮州市饶平县新丰镇汕水社区两点金四巷27号 445122115022JC00218 50.49/79.92 1964/8/1

153 刘特区 潮州市饶平县新丰镇汕水社区两点金四巷32号 445122115022JC00224 48.58/74.92 1965/6/1

154 刘似锦 潮州市饶平县新丰镇汕水社区两点金三巷8号 445122115022JC00241 98.68/148.71 1970/10/1

155 刘根枝 潮州市饶平县新丰镇汕水社区两点金三巷 445122115022JC00244 48.96/73.91 1965/11/1

156 刘蕉 潮州市饶平县新丰镇汕水社区两点金三巷2号 445122115022JC00261 28.55/59.6 1992/5/1

157 刘明校 潮州市饶平县新丰镇汕水社区两点金二巷1号 445122115022JC00281 57.7/119.35 1992/10/1

158 刘新华 潮州市饶平县新丰镇汕水社区两点金一巷2号 445122115022JC00282 81.72/168.94 1992/10/1

159 刘逸枫 潮州市饶平县新丰镇汕水社区两点金一巷1号 445122115022JC00288 130/260 1991/11/1

160 钟建中 潮州市饶平县新丰镇汕水社区汕腰石屋下圩巷 31号 445122115022JC00344 42/42 1960/10/1

161 钟明露 潮州市饶平县新丰镇汕水社区汕水下圩巷 445122115022JC00347 60/60 1963/10/1

162 钟运河 潮州市饶平县新丰镇汕水社区汕腰石屋下圩巷 10号 445122115022JC00348 33.35/62.48 1923/10/1

163 刘德和 潮州市饶平县新丰镇汕水社区汕腰石屋下圩巷 26号 445122115022JC00353 99.69/326.01 1993/10/1

164 詹前柱 潮州市饶平县新丰镇汕水社区汕腰圩巷78号 445122115022JC00354 78.8/303.49 2006/1/1

165 詹益安 潮州市饶平县新丰镇汕水社区石屋下圩巷32号 445122115022JC00356 44.4/79.36 1970/6/1

166 詹益永 潮州市饶平县新丰镇汕水社区下圩巷34号 445122115022JC00357 38.43/68.78 1970/6/1

167 詹世豪 潮州市饶平县新丰镇汕水社区下圩巷36号 445122115022JC00358 85.22/175.42 1985/10/1



168 刘美珍 潮州市饶平县新丰镇汕水社区上圩路4号 445122115022JC00372 40/118.88 1993/10/1

169 黄克平 潮州市饶平县新丰镇汕水社区汕水高路塘下 445122115022JC00373 135/194.2 2009/10/1

170 詹前深 潮州市饶平县新丰镇汕水社区下圩巷30号 445122115022JC00378 35/35 1970/6/1

171 钟牡玲 潮州市饶平县新丰镇汕水社区汕石街42号 445122115022JC00387 35.97/119.9 1996/10/1

172 刘远涛 潮州市饶平县新丰镇汕水社区汕水汕石街60号 445122115022JC00401 39.85/200.59 1987/6/1

173 刘选贞 潮州市饶平县新丰镇汕水社区汕腰石屋汕石街 445122115022JC00405 68/249 1993/8/1

174 刘明喜 潮州市饶平县新丰镇汕水社区汕石街55号 445122115022JC00407 123.63/172.37 1992/7/1

175 刘基文 潮州市饶平县新丰镇汕水社区石屋汕石街61号 445122115022JC00409 97.39/180.88 1992/10/1

176 刘邻 潮州市饶平县新丰镇汕水社区汕石街 445122115022JC00410 70/140 1990/10/1

177 刘旭明 潮州市饶平县新丰镇汕水社区汕石街 445122115022JC00415 98/339 2002/10/1

178 刘纪浓 潮州市饶平县新丰镇汕水社区汕石街77号 445122115022JC00416 41/123 1983/10/1

179 刘联环 潮州市饶平县新丰镇汕水社区石屋街80号 445122115022JC00428 88.9/290.56 1987/10/1

180 刘马良 潮州市饶平县新丰镇汕水社区汕腰石屋汕石街 86号 445122115022JC00431 142.07/449.38 1987/11/1

181 刘锦远 潮州市饶平县新丰镇汕水社区石屋汕石街 445122115022JC00439 19.35/43.7 1980/3/1

182 刘进军 潮州市饶平县新丰镇汕水社区汕腰石屋汕石街 445122115022JC00450 62.74/200.64 1993/10/1

183 刘进超 潮州市饶平县新丰镇汕水社区汕腰石屋汕石街 445122115022JC00451 61.79/185.37 1993/10/1

184 刘志高 潮州市饶平县新丰镇汕水社区汕水田唇下二巷西 2号 445122115022JC00476 36.39/75.32 1993/3/1

185 刘汉中 潮州市饶平县新丰镇汕水社区汕水田唇下二巷 1号 445122115022JC00477 69.45/138.9 1990/8/1

186 詹香菜 潮州市饶平县新丰镇汕水社区汕腰三饶楼1号 445122115022JC00488 77.89/160.64 1986/11/1



187 刘锦远 潮州市饶平县新丰镇汕水社区汕水三饶楼围一巷 9号 445122115022JC00497 36/108 2006/8/1

188 刘锦湖 潮州市饶平县新丰镇汕水社区三饶楼围一巷 10号 445122115022JC00498 36/108 2006/8/1

189 刘基岳 潮州市饶平县新丰镇汕水社区三饶楼围一巷 5号 445122115022JC00514 41.88/74.32 1965/10/1

190 刘明州 潮州市饶平县新丰镇汕水社区三饶楼围四巷 9号 445122115022JC00527 72/72 2002/10/1

191 刘汉珍 潮州市饶平县新丰镇汕水社区三饶楼围四巷 6号 445122115022JC00529 34.69/34.69 1963/6/1

192 刘图 潮州市饶平县新丰镇汕水社区汕腰老街路 445122115022JC00530 44.27/78.08 1960/10/1

193 刘时局 潮州市饶平县新丰镇汕水社区三饶楼老街路 445122115022JC00532 35.41/35.41 1960/10/1

194 刘小球 潮州市饶平县新丰镇汕水社区汕腰大坪 445122115022JC00541 19.54/19.54 1970/10/1

195 刘文仲 潮州市饶平县新丰镇汕水社区青黎居10号 445122115022JC00568 39.08/67.1 1970/10/1

196 刘国镇 潮州市饶平县新丰镇汕水社区汕腰青梨居6号 445122115022JC00572 37.05/62.72 1960/10/1

197 刘小球 潮州市饶平县新丰镇汕水社区青黎居 445122115022JC00573 38.61/64.93 1966/10/1

198 刘素珍 潮州市饶平县新丰镇汕水社区汕水汕腰青梨居 3号 445122115022JC00575 37.9/63.13 1970/5/1

199 刘光荣 潮州市饶平县新丰镇汕水社区汕腰楼背三巷西侧 445122115022JC00584 23.56/23.56 1968/10/1

200 刘基礅 潮州市饶平县新丰镇汕水社区汕腰楼背老屋 445122115022JC00585 20/20 1960/10/1

201 刘基武 潮州市饶平县新丰镇汕水社区汕腰楼背老屋 445122115022JC00586 22.08/41.75 1965/10/1

202 刘光荣 潮州市饶平县新丰镇汕水社区汕腰楼背三巷西北侧 445122115022JC00587 17.8/17.8 1965/10/1

203 刘明新 潮州市饶平县新丰镇汕水社区汕腰楼背老屋 445122115022JC00603 17.75/17.75 1948/10/1

204 刘妙玲 潮州市饶平县新丰镇汕水社区汕腰楼背2巷4号 445122115022JC00609 38.16/70.42 1978/10/1

205 刘秀凤 潮州市饶平县新丰镇汕水社区汕腰楼背一巷西侧 445122115022JC00619 39.38/69.25 1993/10/1



206 刘美如 潮州市饶平县新丰镇汕水社区汕腰楼背一巷 445122115022JC00620 40.39/70.74 1981/10/1

207 刘烟源 潮州市饶平县新丰镇汕水社区汕石街150号 445122115022JC00631 63.84/228.29 1999/3/1

208 刘雄伟 潮州市饶平县新丰镇汕水社区汕石街 445122115022JC00640 50/102 2002/10/1

209 刘福州 潮州市饶平县新丰镇汕水社区汕石街163号 445122115022JC00643 40.05/40.05 1988/8/1

210 刘明见 潮州市饶平县新丰镇汕水社区汕石街182号 445122115022JC00644 40.05/40.05 1988/8/1

211 刘美珍 潮州市饶平县新丰镇汕水社区石屋汕石街184号 445122115022JC00645 40.05/40.05 1988/8/1

212 詹淑惠 潮州市饶平县新丰镇汕水社区汕石街86号 445122115022JC00646 40.05/40.05 1989/5/1

213 刘锦州 潮州市饶平县新丰镇汕水社区汕石街180号 445122115022JC00647 65.13/116.71 1985/5/1

214 刘滴河 潮州市饶平县新丰镇汕水社区汕石街182号 445122115022JC00648 68/115.91 1985/5/1

215 刘德林 潮州市饶平县新丰镇汕水社区汕石街186号 445122115022JC00650 68/134.27 1988/8/1

216 刘晓淋 潮州市饶平县新丰镇汕水社区汕石街190、192号 445122115022JC00652 117.11/338.74 1995/10/1

217 刘美珍 潮州市饶平县新丰镇汕水社区石屋石津路 445122115022JC00677 31.51/31.51 1994/10/1

218 刘涛 潮州市饶平县新丰镇汕水社区石屋楼背巷3号 445122115022JC00679 55.44/144.18 2003/8/1

219 刘良校 潮州市饶平县新丰镇汕水社区石屋楼背1号 445122115022JC00681 91.58/157.95 1995/11/1

220 刘营 潮州市饶平县新丰镇汕水社区汕石街田中央 445122115022JC00699 46.1/46.1 1970/3/1

221 刘景涛 潮州市饶平县新丰镇汕水社区汕石街129、131号 445122115022JC00705 69.55/69.55 1988/8/1

222 刘晓初 潮州市饶平县新丰镇汕水社区石屋 445122115022JC00709 74.9/121.63 1968/10/1

223 刘海南 潮州市饶平县新丰镇汕水社区汕石街 445122115022JC00711 20.78/36.23 1992/11/1

224 刘雪娇 潮州市饶平县新丰镇汕水社区汕水石屋楼围 445122115022JC00714 27.06/48.03 1965/10/1



225 刘振东 潮州市饶平县新丰镇汕水社区石屋屋围19号 445122115022JC00721 78/130 1960/10/1

226 刘明绪 潮州市饶平县新丰镇汕水社区石屋屋围18号 445122115022JC00722 44.57/82.09 1965/3/1

227 刘远轮 潮州市饶平县新丰镇汕水社区石屋楼围17号 445122115022JC00723 40.8/75.95 1965/10/1

228 詹雪芳 潮州市饶平县新丰镇汕水社区石屋围2号 445122115022JC00735 46.86/46.86 1989/5/1

229 刘远捷 潮州市饶平县新丰镇汕水石屋楼围37号 445122115022JC00756 35/62.14 1965/1/1

230 刘明旭 潮州市饶平县新丰镇汕水社区汕水石屋楼围 42号 445122115022JC00761 62/175.62 1994/10/1

231 刘洪 潮州市饶平县新丰镇汕水社区公下 445122115022JC00831 25.9/25.9 1992/11/1

232 刘绍泽 潮州市饶平县新丰镇汕水社区公下大屋 445122115022JC00840 50.29/76.33 1980/5/6

233 刘梧良 潮州市饶平县新丰镇汕水社区汕水石泮路 445122115022JC08008 28.2/28.2 1990/11/1

234 刘基水 潮州市饶平县新丰镇汕水社区汕石街5号之2 445122115022JC08015 33.37/33.37 2002/10/1

235 刘果 潮州市饶平县新丰镇汕水社区公下 445122115022JC08054 18.37/18.37 1992/6/1

236 刘堤 潮州市饶平县新丰镇汕水社区两点金四巷15号 445122115022JC00212 49.34/93.88 1963/10/1

237 刘武汉 潮州市饶平县新丰镇汕水社区两点金井边 445122115022JC00199 49.78/83.34 1967/11/1

238 刘武昌 潮州市饶平县新丰镇汕水社区两点金二巷3号 445122115022JC00284 114.06/114.06 1995/11/1

239 刘尤鱼 潮州市饶平县新丰镇汕水社区田唇下一巷4号 445122115022JC08023 39.88/68.76 1986/10/1



新丰镇汕水社区“房地一体”上报公示

9月27日

序号 权利人姓名
不动产面积（土
地面积/建筑面

积）

1 余丽君 38.3/38.3

2 詹通 43.89/78.56

3 詹益杰 40.66/69.71

4 詹益发 65.77/116.56

5 詹益准 59.19/106.2

6 张妙玲 41/69.67

7 詹义 18.9/18.9

8 詹林 35.46/35.46

9 刘瑞荣 53.58/330.88

10 刘雄新 38.55/66.99

11 詹荣星 37.17/64.38

12 詹国炼 79.95/140.82

13 詹建会 47.75/101.62

14 刘基仕 26.86/26.86

15 刘计 27.74/52.62



16 刘建榕 49.31/74.26

17 刘耀光 227.51/659.11

18 刘光荣 36.73/36.73

19 刘纯义 50.81/50.81

20 刘纪球 42.99/131.75

21 刘时局 38.25/78.93

22 刘学新 109.42/354.72

23 刘基明 90.55/295.35

24 刘石崇 81.72/314.34

25 刘明武 87.05/307.67

26 刘勇 115.57/110.13

27 刘基权 78.47/236.74

28 刘国雄 44.99/137.68

29 刘涛涛 161.39/165.76

30 钟优明 81.34/81.34

31 张志武 46.32/154.78

32 刘新华 28.33/28.33

33 刘丽娟 167.16/501.49

34 刘锡邻 49.7/49.7



35 刘丽娟 58.77/58.77

36 刘敬周 89.21/182.96

37 刘明声 92.5/296.39

38 刘潮阳 117.19/156.27

39 钟秋德 26.4/52.8

40 钟优明 39.86/39.86

41 刘良度 177.78/355.56

42 刘建忠 28.61/28.61

43 詹深海 45.97/77.07

44 刘锦添 27.82/27.82

45 刘海南 43.45/43.45

46 刘明俊 53.42/330.87

47 刘耳论 52.48/110.12

48 刘锦波 173.38/550.45

49 钟秋德 37.03/37.03

50 钟明放 57.98/212.66

51 刘图 77.83/283.05

52 刘明新 70.58/219.28

53 刘伟林 71.09/319.34



54 刘玉贞 43.85/43.85

55 刘林 74.7/243.09

56 刘光辉 112.7/103.75

57 刘命 74/153.26

58 刘基洋 125.81/253.78

59 刘基武 73.42/152.01

60 刘思幼 66.67/141.82

61 刘明果 80.96/251.14

62 刘国镇 90.47/358.62

63 刘铧武 78.4/242.89

64 赖赛英 34.82/34.82

65 赖赛英 38.67/68.28

66 刘焕坤 81.36/81.36

67 刘纪生 80.43/394.31

68 刘镇城 89.48/268.14

69 刘美意 92.13/189.07

70 刘毕业 45.04/45.04

71 刘德皆 71.53/146.34

72 刘明顺 50.16/137.4



73 刘俊源 71.84/226.36

74 詹雄 49.01/121.56

75 刘伟来 54.77/232.34

76 刘六妹 110.7/380.79

77 刘国钳 32.47/32.47

78 刘振宙 32.96/101.45

79 刘美玲 66.99/206.39

80 刘素珍 79.04/162.65

81 刘明鑫 97.28/329.52

82 刘海南 113.68/592.4

83 詹雪芬 43.5/169.05

84 刘次 41.2/71.93

85 刘宁 69.41/257.35

86 刘挪威 71.06/71.06

87 刘互助 87.67/336.19

88 刘美如 76.35/241.44

89 刘培章 82.36/246.27

90 刘照 53.17/144.15

91 詹建设 48.59/48.59



92 钟明焕 49.3/49.3

93 刘锦添 62.52/131.07

94 刘辉民 43.38/135.31

95 刘成都 64.06/202.13

96 刘苏杏 73.74/132.37

97 刘上海 105.55/167.14

98 刘冬光 61.22/275.41

99 刘陂 80.81/313.33

100 余素娥 50.12/171.26

101 刘勇 111.19/422.36

102 刘基河 86.9/435.78

103 钟明曾 35.82/121.36

104 刘旭成 62.15/144.66

105 刘梧生 38.14/78.7

106 刘友松 74.09/280.84

107 刘双县 87.41/287

108 刘增校 58.17/221.01

109 刘绍安 49.99/99.98

110 刘永丁 110.09/415.8



111 刘潮柳 114.57/374.36

112 刘腾飞 46.51/241.61

113 刘优 65.13/205.04

114 刘明放 161.95/609.79

115 刘沟 77.23/238.8

116 刘添 81.35/313.94

117 刘玉花 111.82/253.72

118 刘玉槐 46.86/101.94

119 刘金才 38.15/68.11

120 刘清爱 52.95/158.84

121 詹万里 107.39/356.11

122 詹益建 37.64/66.68

123 刘建榕 87.02/269.93

124 刘振涛 52.32/164.77

125 刘秋腾 66.94/211.12

126 刘镇江 45.39/152.67

127 詹浓 133.36/61.57

128 刘月娇 45.39/241.65

129 詹益镭 35.66/61.93



130 詹益烈 99.69/180.41

131 刘明亮 114.09/591.51

132 刘明文 38.55/38.55

133 刘彩宝 170.4/372.31

134 刘情 74.53/171.22

135 刘鸿喜 32.67/59.99

136 詹志欣 108.8/582.27

137 刘明喜 127.77/397.22

138 詹文勇 50.65/87.08

139 詹国炼 66.25/212.18

140 刘惠珍 40.81/70.8

141 刘松 53.96/146.08

142 刘伟才 53.21/165.3

143 刘明河 129.02/413.36

144 刘中兴 126.28/335.83

145 刘德乳 126.28/331.33

146 刘海州 58.34/58.34

147 詹春香 41.78/86.69

148 刘丰富 39.98/81.48



149 刘逸枫 53.19/132

150 刘浩翔 52.81/93.1

151 刘一秋 48.92/77.09

152 刘丰富 50.49/79.92

153 刘特区 48.58/74.92

154 刘似锦 98.68/148.71

155 刘根枝 48.96/73.91

156 刘蕉 28.55/59.6

157 刘明校 57.7/119.35

158 刘新华 81.72/168.94

159 刘逸枫 130/260

160 钟建中 42/42

161 钟明露 60/60

162 钟运河 33.35/62.48

163 刘德和 99.69/326.01

164 詹前柱 78.8/303.49

165 詹益安 44.4/79.36

166 詹益永 38.43/68.78

167 詹世豪 85.22/175.42



168 刘美珍 40/118.88

169 黄克平 135/194.2

170 詹前深 35/35

171 钟牡玲 35.97/119.9

172 刘远涛 39.85/200.59

173 刘选贞 68/249

174 刘明喜 123.63/172.37

175 刘基文 97.39/180.88

176 刘邻 70/140

177 刘旭明 98/339

178 刘纪浓 41/123

179 刘联环 88.9/290.56

180 刘马良 142.07/449.38

181 刘锦远 19.35/43.7

182 刘进军 62.74/200.64

183 刘进超 61.79/185.37

184 刘志高 36.39/75.32

185 刘汉中 69.45/138.9

186 詹香菜 77.89/160.64



187 刘锦远 36/108

188 刘锦湖 36/108

189 刘基岳 41.88/74.32

190 刘明州 72/72

191 刘汉珍 34.69/34.69

192 刘图 44.27/78.08

193 刘时局 35.41/35.41

194 刘小球 19.54/19.54

195 刘文仲 39.08/67.1

196 刘国镇 37.05/62.72

197 刘小球 38.61/64.93

198 刘素珍 37.9/63.13

199 刘光荣 23.56/23.56

200 刘基礅 20/20

201 刘基武 22.08/41.75

202 刘光荣 17.8/17.8

203 刘明新 17.75/17.75

204 刘妙玲 38.16/70.42

205 刘秀凤 39.38/69.25



206 刘美如 40.39/70.74

207 刘烟源 63.84/228.29

208 刘雄伟 50/102

209 刘福州 40.05/40.05

210 刘明见 40.05/40.05

211 刘美珍 40.05/40.05

212 詹淑惠 40.05/40.05

213 刘锦州 65.13/116.71

214 刘滴河 68/115.91

215 刘德林 68/134.27

216 刘晓淋 117.11/338.74

217 刘美珍 31.51/31.51

218 刘涛 55.44/144.18

219 刘良校 91.58/157.95

220 刘营 46.1/46.1

221 刘景涛 69.55/69.55

222 刘晓初 74.9/121.63

223 刘海南 20.78/36.23

224 刘雪娇 27.06/48.03



225 刘振东 78/130

226 刘明绪 44.57/82.09

227 刘远轮 40.8/75.95

228 詹雪芳 46.86/46.86

229 刘远捷 35/62.14

230 刘明旭 62/175.62

231 刘洪 25.9/25.9

232 刘绍泽 50.29/76.33

233 刘梧良 28.2/28.2

234 刘基水 33.37/33.37

235 刘果 18.37/18.37

236 刘堤 49.34/93.88

237 刘武汉 49.78/83.34

238 刘武昌 114.06/114.06

239 刘尤鱼 39.88/68.76


